

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองปูน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคาากลางกำหนด ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ , ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๖.๑ นายเกษม เพ็ชรเลิศ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
 - ๖.๒ นายเกรียงไกร สระภู ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๓ นายทัศนัย แพทย์ประสาท ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านหนองปูน

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 155 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 620.00 ตารางเมตร สายจากบริเวณบ้านนายยูร แพทย์ประสาทถึงบริเวณสามแยกไปบ้านทุ่งสว่าง ม.15

สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองปูน หมู่ที่ 15 ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ออกแบบ ตามแบบเทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมงานทาง	226,681.61	1.3624	308,831.02	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			308,831.02	- พื้นที่ปกติ
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (สามแสนบาทถ้วน)			300,000.00	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึด
ถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงนามเมื่อชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกษม เพ็ชรเลิศ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกรียงไกร สระภู)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทัศนัย แพทย์ประสาท)

นายเขียนแบบปฏิบัติงาน

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านหนองปูน

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 155 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 620.00 ตารางเมตร สายจากบริเวณบ้านนายยูร แพทย์ประสาทถึงบริเวณสามแยกไปบ้านทุ่งสว่าง ม.15

สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองปูน หมู่ที่ 15 ตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณการ เมื่อวันที่ เมษายน 2560

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลสองชั้น อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน		รวมคำนวณ ต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง						
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	620.00	ม ²	3.50	2,170.00	2,170.00	-คำนวณต้นทุน
	- งานไหล่ทาง (หินคลุก)	11.62	ม ³	477.30	5,546.22	5,546.22	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานคันทาง					7,716.22	
2	งานผิวจราจร						
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบแม่น้ำ)	31.00	ม ³	613.02	19,003.62	19,003.62	-คำนวณต้นทุน
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	620.00	ม ²	281.07	174,263.77	174,263.77	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร					193,267.39	
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม						
	- ตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม.0.20x0.20 ม.	620.00	ม ²	28.22	17,496.40	17,496.40	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	124.00	ม.	60.69	7,525.56	7,525.56	-คำนวณต้นทุน
	- เหล็ก RB Ø 15 มม.	12.40	ม.	54.52	676.04	676.04	-คำนวณต้นทุน
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม					25,698.00	
4	งานท่อระบายน้ำ						
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด Ø 0.30 เมตร	-	ท่อน	413.02	-	-	
	รวมงานท่อระบายน้ำ					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด					226,681.61	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดบุรีรัมย์, สุรินทร์ เดือน กุมภาพันธ์ 2560 ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ. เมือง 25.00-25.99 บาท